
●紙代・印刷代金・作成料込み（内税です）

●ご注文の流れ

社会福祉法人
京都身体障害者福祉センター
京都市洛南障害者授産所
TEL 075-671-8439  

京都市内であれば
勤務先等へ無料配達も
承ります。お問い合わせください。

ご注文は
FAX 075-661-0894
r-insatsu@kyofc.or.jp
http://www.normanet.ne.jp/̃r-jusan/

FAXやメールで
載せたい情報を
お知らせください。

①
丁寧に

パソコンで
制作します。

②
お客様に
校正を送り、
確認して

いただきます。

③
ＯＫの
お返事を

いただいてから
印刷！
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お気
軽にお

問い合わせください。

承ります。お問い合わせください。

黒 1 色印刷

枚数 片面印刷
100 枚
200 枚

￥1,500
￥2,500

両面印刷
￥2,400
￥3,600

4 色をかけ合わせて
カラー印刷しますカラー 4 色印刷

枚数
100 枚
200 枚

￥2,200
￥3,200

￥2,800
￥4,000

￥3,200
￥5,000

両面印刷
（表 4 色 + 裏 1 色）

両面印刷
（表 4 色 + 裏 4 色）片面印刷


