

●紙代・印刷代金・作成料込み(内税です)

黒1色印刷

枚数	片面印刷	両面印刷
100枚	¥1,500	¥2,400
200 枚	¥2,500	¥3,600

カラー 4 色印刷 4 色をかけ合わせて カラー印刷します

枚数	片面印刷	両面印刷 (表4色+裏1色)	両面印刷 (表4色+裏4色)
100枚	¥2,200	¥2,800	¥3,200
200 枚	¥3,200	¥4,000	¥5,000

●ご注文の流れ

FAX やメールで 載せたい情報を お知らせください。

丁寧に パソコンで 制作します。

お客様に 校正を送り、 確認して いただきます。

OKO お返事を いただいてから ED刷!

京都市内であれば 勤務先等へ無料配達も 🥶 承ります。お問い合わせください。

お気軽にお問い合わせください。



社会福祉法人 京都身体障害者福祉センター 京都市洛南障害者授産所 TEL 075-671-8439

ご注文は FAX 075-661-0894 r-insatsu@kyofc.or.jp http://www.normanet.ne.jp/~r-jusan/